
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НАДТЕРЕЧНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

от р%. Р £.

с.п. Знаменское

О проведении акции «Помоги пойти учится»

На основании информационного письма администрации Надтеречного 
муниципального района Чеченской Республики № 164 от 06.08.2019 года, 
Правительственной Комиссии по профилактике правонарушений № 12/3472 
от 18.07.2019 года, Администрации Главы и Правительства Чеченской 
Республики № 1999/01 от 26.07.2019 года и в целях оказания помощи детям 
школьного возраста, находящихся в трудной жизненной ситуации и 
вовлечения их в процесс обучения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям образовательных организаций района принять участие 
в проведении Всероссийской акции «Помоги пойти учится», приуроченной к 
началу 2019-2020 учебного года (Далее-Акция).

2. Информацию о участие в проведении Акции предоставить до 8
августа 2019г.

3. Старшему специалисту Апкаевой М.Л. разместить информацию на 
сайте МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района».

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
руководителей образовательных организаций и ведущего специалиста ОМО 
Кривицкую О.В.

5. Контроль исполйеййк';данного приказа возложить на Р.А. Яхъяеву.
' ■ /  / '  v l  л

'Начальник , И.С. Муцулханов


